

1	2	3	4	5	6	7
		8. Lucrari de montare				
62	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	7,85	2 957,04	23 206,85
					2 537,04	19 910,69
Total Lucrari de montare						23 206,85
Incluziv salariu						19 910,69
		9. Valuarea utilajului.				
63	pret de piata	Водонапорная башня V=50m3, H=18m.	buc	1,00	132000,00	132000,00
					0,00	0,00
Total Valuarea utilajului.						132000,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe		Lei		152 726,90		
Inclusiv salariu in cheltuieli directe		100,00 %		46 064,82		
Contributii la asig. sociale si medicale		22,50 %		10 364,58		
Materiale		100,00 %		90 445,38		
Transport materiale		7,00 %		6 331,18		
Total		100,00 +		169 422,66		
Cheltuieli de regie		14,50 %		24 566,29		
Total		100,00 +		193 988,95		
Beneficiu de deviz		6,00 %		11 639,34		
Total		100,00 +		205 628,28		
Utilaj		100,00 +		132000,00		
Total		100,00 +		337628,28		
TVA		20,00 %		67525,66		
Total deviz:				405153,94		
Incluziv salariu				68 488,37		